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ESITTEEN TÄYDENNYS 4.2.2026 

 

Tätä täydennysasiakirjaa (”Täydennys”) 15.12.2025 päivättyyn jakautumis- ja listalleottoesitteeseen (”Esite”), joka on 

laadittu Talenom Oyj:n (”Talenom”) osittaisjakautumista ja Easor Oyj:n listalleottoa varten, ei saa lähettää kenellekään 

henkilölle Yhdysvalloissa, Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Singaporessa tai Etelä-Afrikassa tai mihin 

tahansa muuhun maahan, missä sen levittäminen olisi lainvastaista. Ellei Esitteessä erikseen mainita, tarjoamista ei ole 

tehty missään tällaisessa maassa tai mihinkään tällaiseen maahan. 

Finanssivalvonta on 4.2.2026 hyväksynyt tämän Täydennyksen, mutta ei vastaa siinä esitettyjen tietojen oikeellisuudesta. 

Finanssivalvonnan hyväksymispäätöksen asianumero on FIVA/2026/248. Tämä Täydennys on laadittu suomenkielisenä ja 

siitä on laadittu englanninkielinen käännös. Finanssivalvonta ei ole hyväksynyt Täydennyksestä laadittua englanninkielistä 

käännöstä. Mikäli Täydennyksen ja siitä laaditun englanninkielisen käännöksen välillä on eroavaisuuksia, Täydennys on 

määräävä. 

Talenom täydentää Esitettä seuraavilla tiedoilla. Näitä tietoja tulee lukea yhdessä Esitteen kanssa. Muualla Esitteessä 

määritellyillä termeillä on sama merkitys käytettäessä niitä tässä Täydennyksessä. 

Easorin johtoryhmää koskevat muutokset 

Talenom julkisti 29.1.2026 pörssitiedotteen liittyen Talenomin hallituksen päätökseen, ehdollisena Jakautumisen 

täytäntöönpanolle, nimittää Antti Aalto Easorin johtoryhmän jäseneksi ja teknologiajohtajaksi 2.3.2026 alkaen. Patrik 

Niskanen lopettaa roolissaan tuotejohtajana 30.4.2026. Tämän johdosta Esitteen kohtia ”Tiivistelmä” ja ”Hallitus, johto ja 

tilintarkastajat” täydennetään seuraavasti: 

(1) Seuraava teksti lisätään korvaamaan toinen kappale kohdassa ”Tiivistelmä – Keskeiset tiedot Easorista – Johdon 

avainhenkilöt ja tilintarkastaja” Esitteen sivulla 2. Muutetut tiedot on merkitty alleviivaamalla: 

Easorin johtoryhmän jäsenet, jotka odotetaan nimitettävän Täytäntöönpanopäivänä, ovat: Otto-Pekka Huhtala 

(toimitusjohtaja), Matti Eilonen (talousjohtaja), Valtter Tahkola (kasvujohtaja), Patrik Niskanen (tuotejohtaja)1 ja Antti 

Aalto (teknologiajohtaja)2. 

(2) Seuraava taulukko lisätään korvaamaan taulukko viidennen kappaleen jälkeen kohdassa ”Hallitus, johto ja 

tilintarkastajat – Toimitusjohtaja ja johtoryhmä” Esitteen sivulla 101. Muutetut tiedot on merkitty 

alleviivaamalla: 

 Asema Kansalaisuus Syntymävuosi 

Otto-Pekka Huhtala .....................................................  Toimitusjohtaja Suomi 1980 

Matti Eilonen ...............................................................  Talousjohtaja Suomi 1976 

Valtter Tahkola ............................................................  Kasvujohtaja Suomi 1998 

Patrik Niskanen ...........................................................  Tuotejohtaja3) Suomi 1995 

Antti Aalto ...................................................................  Teknologiajohtaja4) Suomi 1988 

 

(3) Seuraava teksti lisätään korvaamaan Patrik Niskasen tiedot taulukossa, jossa on kuvattu toimitusjohtajan ja 

johtoryhmän tausta kohdassa ”Hallitus, johto ja tilintarkastajat – Toimitusjohtaja ja johtoryhmä” Esitteen sivulla 

103. Muutetut tiedot on merkitty alleviivaamalla: 

Patrik Niskanen5 

Syntynyt 1995, 

kauppatieteiden ylioppilas 

Tuotejohtaja 

 

Talenom Oyj, tuotejohtaja (vuodesta 2024 Jakautumisen täytäntöönpanoon asti), johtaja, 

asiakasjärjestelmät (2022–2024), tuoteomistaja (2022), kehitysjohtaja (2020–2021) 

Sävyisä Oy, osakas (2019–2022) 

Jäsenyydet muissa hallituksissa ja luottamustehtävät 

Floano Oy, hallituksen puheenjohtaja (2019–) 

 

 
1 Patrik Niskanen lopettaa johtoryhmän jäsenenä ja tuotejohtajana 30.4.2026. 
2 Antti Aalto aloittaa johtoryhmän jäsenenä ja teknologiajohtajana 2.3.2026. 
3 Patrik Niskanen lopettaa johtoryhmän jäsenenä ja tuotejohtajana 30.4.2026. 
4 Antti Aalto aloittaa johtoryhmän jäsenenä ja teknologiajohtajana 2.3.2026. 
5 Patrik Niskanen lopettaa johtoryhmän jäsenenä ja tuotejohtajana 30.4.2026. 
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(4) Seuraava teksti lisätään uudeksi viimeiseksi kohdaksi taulukkoon, jossa on kuvattu toimitusjohtajan ja 

johtoryhmän tausta kohdassa ”Hallitus, johto ja tilintarkastajat – Toimitusjohtaja ja johtoryhmä” Esitteen sivulla 

103: 

Antti Aalto6 

Syntynyt 1988, diplomi-

insinööri 

Teknologiajohtaja 

 

Swappie Oy, tuotekehitysjohtaja (2021–2026) 

Zalando SE, ohjelmistokehitysjohtaja (2016–2021) 

HiQ Finland Oy, ohjelmistokehittäjä (2010–2016) 

Jäsenyydet muissa hallituksissa ja luottamustehtävät 

Kidre Oy, neuvonantajaryhmän jäsen (2021–) 

CHAOS Architects Oy, neuvonantajaryhmän jäsen (2020–) 

Luoto & Company Oy, neuvonantajaryhmän jäsen (2019–) 

 

Easorin kumppanitilitoimistojen määrä 

Easorin kumppanitilitoimistojen määrä on noussut aktiivisen hankinnan myötä. Kumppanitilitoimistojen verkosto on 

kasvanut etenkin Italiassa niin sanottujen freemium-käyttäjien myötä, mutta niiden merkitys liiketoiminnalle on toistaiseksi 

vähäinen. Tämän johdosta Esitteen kohtia ”Riskitekijät”, ”Easorin liiketoiminta”, ja ”Liiketoiminnan tulos ja taloudellinen 

asema” täydennetään seuraavasti: 

(1) Seuraava teksti lisätään korvaamaan toisen kappaleen ensimmäinen virke kohdassa ”Riskitekijät – Easorin 

liiketoimintaan ja strategiaan liittyvät riskit – Easor on riippuvainen sen yhteistyökumppaneiden, kuten 

toimittajien, kumppanitilitoimistojen ja alihankkijoiden, tarjoamista palveluista, ja Easor saattaa joutua 

korvausvelvolliseksi sen yhteistyökumppaneiden tekemistä virheistä ” Esitteen sivulla 15. Muutetut tiedot on 

merkitty alleviivaamalla: 

Lisäksi Easorilla on yhteistyökumppanina yli 220 kumppanitilitoimistoa, jotka muodostavat keskeisen osan Easorin 

jakelustrategiasta. 

(2) Seuraava teksti lisätään korvaamaan toisen kappaleen viimeinen virke kohdassa ”Riskitekijät – Easorin 

liiketoimintaan ja strategiaan liittyvät riskit – Easorin brändi ja maine ovat tärkeitä kilpailuetuja, ja Easorin 

maineen vahingoittuminen voisi vaikuttaa haitallisesti Easorin liiketoimintaan” Esitteen sivulla 16. Muutetut 

tiedot on merkitty alleviivaamalla:  

Lisäksi Easorin laajan kumppanitilitoimistojen verkoston (yli 220 tilitoimistoa) toiminta vaikuttaa suoraan Easorin 

maineeseen, sillä asiakkaat saattavat yhdistää kumppaneiden palvelun laadun tai mahdolliset virheet Easorin brändiin. 

(3) Seuraava teksti lisätään korvaamaan ensimmäisen kappaleen kuudes virke kohdassa ”Easorin liiketoiminta – 

Yleiskatsaus” Esitteen sivulla 67. Muutetut tiedot on merkitty alleviivaamalla: 

Easor palvelee yli 15 000 Pk-yritysasiakasta ja yli 220 tilitoimistokumppania. 

(4) Seuraava teksti lisätään korvaamaan ainoan kappaleen neljäs virke kohdassa ”Easorin liiketoiminta – Keskeiset 

vahvuudet – Vahva asema kasvavassa markkinassa” Esitteen sivulla 68. Muutetut tiedot on merkitty 

alleviivaamalla: 

Easor on onnistunut hankkimaan yli 220 tilitoimistokumppania. 

(5) Seuraava teksti lisätään korvaamaan toisen kappaleen toinen virke kohdassa ”Liiketoiminnan tulos ja 

taloudellinen asema – Yleiskatsaus” Esitteen sivulla 82. Muutetut tiedot on merkitty alleviivaamalla: 

Easor palvelee yli 15 000 Pk-yritysasiakasta ja yli 220 tilitoimistokumppania. 

Talenomin optioperusteisten kannustin- ja sitouttamisjärjestelyjen lakkauttaminen 

Talenom julkisti 29.1.2026 pörssitiedotteen liittyen optio- ja osakepalkkiojärjestelmien lakkauttamiseen sekä suunnattuihin 

maksuttomiin osakeanteihin osana avainhenkilöiden kannustinjärjestelmiä.  

Tämän johdosta Esitteen kohtaa ”Hallitus, johto ja tilintarkastajat” täydennetään seuraavasti: 

(1)  Seuraava teksti lisätään uudeksi kolmanneksi kappaleeksi kohdassa ”Hallitus, johto ja tilintarkastajat – Optio-

oikeudet ja muut osakkeisiin oikeuttavat erityiset oikeudet” Esitteen sivulla 104: 

 
6 Antti Aalto aloittaa johtoryhmän jäsenenä ja teknologiajohtajana 2.3.2026. 
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Talenomin hallitus päätti 29.1.2026 lakkauttaa kaikki Talenomin kolme (3) optio-ohjelmaa (Optio-oikeudet 2021, Optio-

oikeudet 2022 ja Optio-oikeudet 2023) ja päätti olla maksamatta kompensaatiota optio-oikeuksien haltijoille optio-

ohjelmien ehtojen mukaisesti. Lakkauttamispäätös liittyy Talenomin Jakautumiseen, jonka Talenomin ylimääräinen 

yhtiökokous hyväksyi 27.1.2026. 

Talenomin pitkän aikavälin osakepohjaisten kannustinjärjestelmien mukaisten palkkioiden maksaminen ja näiden 

kannustinjärjestelmien lakkauttaminen  

Talenom julkisti 29.1.2026 pörssitiedotteen liittyen optio- ja osakepalkkiojärjestelmien lakkauttamiseen sekä suunnattuihin 

maksuttomiin osakeanteihin osana avainhenkilöiden kannustinjärjestelmiä.  

Tämän johdosta Esitteen kohtaa ”Hallitus, johto ja tilintarkastajat” täydennetään seuraavasti: 

(1)  Seuraava teksti lisätään uudeksi toiseksi kappaleeksi ensimmäisen kappaleen jälkeen kohdassa ”Hallitus, johto ja 

tilintarkastajat – Osakepohjaiset kannustinjärjestelmät” Esitteen sivulla 104: 

Talenomin hallitus päätti 29.1.2026 lakkauttaa Osakepalkkiojärjestelmän 2024–2027 ja aikaistaa ansaintajaksojen 2024–

2025 ja 2025–2026 palkkioiden maksun. Ansaintajakson 2024–2025 perusteella palkkiot maksetaan 50 prosenttisesti 

täydestä osakemäärästä ja ansaintajakson 2025–2026 perusteella 27 prosenttisesti täydestä osakemäärästä. Ansaintajaksolta 

2026–2027 ei makseta palkkiota nyt lakkautetun ohjelman puitteissa. Palkkioiden maksamiseksi Talenom laskee 

liikkeeseen yhteensä enintään 138 460 uutta osaketta suunnatussa maksuttomassa osakeannissa. Lakkauttamispäätös liittyy 

Talenomin Jakautumiseen, jonka Talenomin ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi 27.1.2026. 

Talenomin lyhyen aikavälin kannustinjärjestelmien mukaisten palkkioiden maksaminen  

Talenom julkisti 29.1.2026 pörssitiedotteen liittyen optio- ja osakepalkkiojärjestelmien lakkauttamiseen sekä suunnattuihin 

maksuttomiin osakeanteihin osana avainhenkilöiden kannustinjärjestelmiä.  

Tämän johdosta Esitteen kohtaa ”Hallitus, johto ja tilintarkastajat” täydennetään seuraavasti: 

(1)  Seuraava teksti lisätään uudeksi kolmanneksi kappaleeksi toisen kappaleen jälkeen kohdassa ”Hallitus, johto ja 

tilintarkastajat – Osakepohjaiset kannustinjärjestelmät” Esitteen sivulla 104: 

Talenomilla on lyhyen aikavälin kannustinjärjestelmä johtoryhmän jäsenille, jonka tarkoituksena on ohjata yksilön ja 

organisaation suoritusta sekä tukea strategisten hankkeiden nopeaa toteuttamista. Suoritepalkkio määräytyy yhden vuoden 

mittaisen kauden perusteella. Johtoryhmän jäsenet ovat oikeutettuja suoritepalkkioon ennalta määrättyjen kriteerien 

täyttyessä. Talenomin hallitus on päättänyt johtoryhmän palkitsemisesta vuoden 2025 lyhyen aikavälin 

kannustinjärjestelmän perusteella. Palkkioiden maksamiseksi Talenom laskee liikkeeseen yhteensä enintään 32 200 uutta 

osaketta suunnatussa maksuttomassa osakeannissa hallituksen 29.1.2026 tekemän päätöksen perusteella. Lisäksi 

Talenomin hallitus päätti samalla johtoryhmän lyhyen aikavälin kannustinjärjestelmän lakkauttamisesta. Vuodelta 2026 ei 

makseta palkkiota nyt lakkautetun ohjelman puitteissa. Lakkauttamispäätös liittyy Talenomin Jakautumiseen, jonka 

Talenomin ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi 27.1.2026.  

Talenomin osakkeiden ja Jakautumisvastikeosakkeiden lukumäärän muuttuminen  

Talenom julkisti 29.1.2026 pörssitiedotteen liittyen optio- ja osakepalkkiojärjestelmien lakkauttamiseen sekä suunnattuihin 

maksuttomiin osakeanteihin osana avainhenkilöiden kannustinjärjestelmiä. Talenomin hallitus päätti 29.1.2026 laskea 

liikkeeseen yhteensä enintään 170 660 uutta osaketta suunnatuissa maksuttomissa osakeanneissa, jotka luovutetaan 

vastikkeetta kannustinjärjestelmien mukaisiin palkkioihin oikeutetuille osallistujille. Kohderyhmään kuuluu noin 130 

avainhenkilöä, mukaan lukien Talenomin johtoryhmän jäsenet. Tämän johdosta Jakautumisvastikkeena annettavien 

osakkeiden odotettu kokonaismäärä tulee muuttumaan ja Esitteen kansilehteä sekä kohtia ”Tiivistelmä”, ”Riskitekijät”, 

”Yhteenveto Jakautumisesta” ja ”Osakkeet ja osakepääoma” täydennetään seuraavasti: 

(1)  Seuraava teksti lisätään korvaamaan Esitteen kansilehden toisen kappaleen viides ja kuudes virke. Muutetut tiedot 

on merkitty alleviivaamalla: 

Jakautumisvastikeosakkeiden kokonaismäärän odotetaan olevan arviolta 45 648 632 osaketta (lukuun ottamatta Talenomin 

hallussa olevia omia osakkeita) olettaen, että hallituksen 29.1.2026 päättämissä osakeanneissa annettavat uudet osakkeet 

rekisteröidään täysimääräisesti. Easorin osakkeiden kokonaismäärä olisi siten 45 648 632 (”Osake” ja yhdessä 

”Osakkeet”) olettaen, että hallituksen 29.1.2026 päättämissä osakeanneissa annettavat uudet osakkeet rekisteröidään 

täysimääräisesti. 

(2)  Seuraava teksti ja taulukko lisätään korvaamaan ensimmäinen kappale ja taulukko ensimmäisen kappaleen jälkeen 

kohdassa ”Tiivistelmä – Keskeiset tiedot Easorista – Kuka on arvopapereiden liikkeeseenlaskija? – Suurimmat 

osakkeenomistajat” Esitteen sivulla 2. Muutetut tiedot on merkitty alleviivaamalla: 
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Talenomilla oli 27.1.2026 45 477 972 osaketta (lukuun ottamatta Talenomin hallussa olevia omia osakkeita). Olettaen, että 

hallituksen 29.1.2026 päättämissä osakeanneissa annettavat uudet osakkeet rekisteröidään täysimääräisesti, Talenomilla 

olisi yhteensä 45 648 632 osaketta (lukuun ottamatta Talenomin hallussa olevia omia osakkeita).  Jakautumissuunnitelman 

mukaisesti Talenomin osakkeenomistajat saavat jakautumisvastikkeena (”Jakautumisvastike”) yhden (1) Easorin uuden 

Osakkeen (”Jakautumisvastikeosakkeet”) jokaista omistamaansa Talenomin osaketta kohden, eli Jakautumisvastike 

annetaan Talenomin osakkeenomistajille heidän omistustensa mukaisessa suhteessa 1:1. Seuraavassa taulukossa on esitetty 

osakkeenomistajat, joiden suora tai välillinen omistusosuus edustaa vähintään viisi (5) prosenttia Talenomin osakkeiden 

tai äänien kokonaismäärästä Talenomilla 27.1.2026 olleiden tietojen perusteella, ja joilla siten olisi vastaava osuus Easorin 

Osakkeista ja äänistä Täytäntöönpanopäivänä olettaen, että hallituksen 29.1.2026 päättämissä osakeanneissa annettavat 

uudet osakkeet rekisteröidään täysimääräisesti, ja olettaen, että Talenomin omistussuhteissa ja Talenomin hallussa olevien 

omien osakkeiden määrässä ei tapahtuisi muita muutoksia ennen Täytäntöönpanopäivää: 

 Osakkeet ja äänet 

Osakkeenomistaja Osakkeiden ja 

äänien lukumäärä % 

   

Harri Tahkola1) .........................................................................................................  7 825 863 17,09 

Markus Tahkola........................................................................................................  4 815 824 10,52 

Danske Invest Finnish Equity Fund ..........................................................................  3 400 924 7,43 

Skandinaviska Enskilda Banken AB (Publ) Helsingin sivukonttori .........................  2 985 490 6,52 

________________ 
1) Suora omistus 7 720 015 (16,86 %), epäsuora omistus Ducap Oy:n kautta 85 848 (0,19 %), epäsuora omistus Hacap Oy:n kautta 20 000 (0,04 %). 

 

(3)  Seuraava teksti lisätään korvaamaan toisen kappaleen viides virke kohdassa ”Tiivistelmä – Keskeiset tiedot 

arvopapereista – Mitkä ovat arvopapereiden keskeiset ominaisuudet?” Esitteen sivulla 5. Muutetut tiedot on 

merkitty alleviivaamalla: 

Easorin Osakkeiden kokonaismäärä olisi näin ollen 45 648 632 Osaketta olettaen, että hallituksen 29.1.2026 päättämissä 

osakeanneissa annettavat uudet osakkeet rekisteröidään täysimääräisesti ja olettaen, ettei muita muutoksia tapahdu ennen 

Täytäntöönpanopäivää. 

(4) Seuraava teksti lisätään korvaamaan ensimmäisen kappaleen toinen virke kohdassa ”Riskitekijät – Easorin 

Osakkeisiin liittyvät riskit – Easorin suurimmat osakkeenomistajat voivat merkittävästi vaikuttaa asioihin, joista 

osakkeenomistajat päättävät” Esitteen sivulla 31. Muutetut tiedot on merkitty alleviivaamalla: 

Euroclear Finlandin ylläpitämän 27.1.2026 päivätyn osakasluettelon mukaan seuraavilla henkilöillä tai tahoilla on yli 

viiden (5) prosentin ääniosuus Talenomissa: Harri Tahkolalla, Markus Tahkolalla, Skandinaviska Enskilda Banken Ab 

(Publ) Helsingin sivukonttorilla ja Danske Invest Finnish Equity Fundilla. 

(5)  Seuraava teksti lisätään korvaamaan seitsemännen kappaleen neljäs virke kohdassa ”Yhteenveto Jakautumisesta 

– Yleiskuvaus” Esitteen sivulla 40. Muutetut tiedot on merkitty alleviivaamalla: 

Jakautumisvastikkeena annettavien Jakautumisvastikeosakkeiden kokonaismäärä olisi siten 45 648 632 kappaletta olettaen, 

että hallituksen 29.1.2026 päättämissä osakeanneissa annettavat uudet osakkeet rekisteröidään täysimääräisesti.  

(6)  Seuraava teksti lisätään korvaamaan toisen kappaleen viides virke kohdassa ”Osakkeet ja osakepääoma – 

Osakkeet ja osakepääoma” Esitteen sivulla 109. Muutetut tiedot on merkitty alleviivaamalla: 

Easorin Osakkeiden kokonaismäärä olisi näin ollen 45 648 632 Osaketta olettaen, että hallituksen 29.1.2026 päättämissä 

osakeanneissa annettavat uudet osakkeet rekisteröidään täysimääräisesti ja olettaen, ettei muita muutoksia tapahdu ennen 

Täytäntöönpanopäivää.  

Muutos johdon omistuksissa ja omistusrakenteessa  

Talenom julkisti 29.1.2026 pörssitiedotteen liittyen optio- ja osakepalkkiojärjestelmien lakkauttamiseen sekä suunnattuihin 

maksuttomiin osakeanteihin osana avainhenkilöiden kannustinjärjestelmiä.  

Tämän johdosta Esitteen kohtia ”Hallitus, johto ja tilintarkastajat” ja ”Omistusrakenne” täydennetään seuraavasti: 

(1)  Seuraava teksti ja taulukko lisätään korvaamaan ensimmäinen kappale ja taulukko ensimmäisen kappaleen jälkeen 

kohdassa ”Hallitus, johto ja tilintarkastajat – Johdon omistukset” Esitteen sivulla 105. Muutetut tiedot on merkitty 

alleviivaamalla: 

Talenomin osakasluettelon mukaan Easorin hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja muut johtoryhmän jäsenet omistivat 

27.1.2026 yhteensä 8 388 922 osaketta ja ääntä Talenomissa, mikä vastaa noin 18,4 prosenttia osakkeista ja äänistä 

Talenomissa. Olettaen, että Talenomin hallituksen 29.1.2026 päättämissä osakeanneissa annettavat uudet osakkeet 
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rekisteröidään täysimääräisesti, Easorin hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja muut johtoryhmän jäsenet omistavat 

Täytäntöönpanopäivänä yhteensä 8 438 794 osaketta ja ääntä Talenomissa, mikä vastaa noin 18,4 prosenttia osakkeista ja 

äänistä Talenomissa. Jakautumissuunnitelman mukaisesti Talenomin osakkeenomistajat saavat Jakautumisvastikkeena 

yhden (1) Jakautumisvastikeosakkeen jokaista Täytäntöönpanopäivänä omistamaansa Talenomin osaketta kohden. 

Seuraavassa taulukossa esitetään Easorin ehdotettujen hallituksen ja johtoryhmän jäsenten omistamien osakkeiden ja 

äänten lukumäärä Talenomissa Täytäntöönpanopäivänä (olettaen, että hallituksen 29.1.2026 päättämissä osakeanneissa 

annettavat uudet osakkeet rekisteröidään täysimääräisesti ja ettei muita muutoksia tapahdu ennen Täytäntöönpanopäivää):  

 Osakkeet ja äänet 

Nimi 

Osakkeiden ja 

äänien lukumäärä % 

Hallituksen jäsen   

Harri Tahkola1) .........................................................................................................  7 825 863 17,09 

Johannes Karjula2) ....................................................................................................  2 812 0,01 

Saara Kauppila .........................................................................................................  0 0,00 

Taina Sipilä ..............................................................................................................  0 0,00 

Johtoryhmän jäsen   

Otto-Pekka Huhtala ..................................................................................................  417 983 0,91 

Matti Eilonen ............................................................................................................  116 224 0,25 

Valtter Tahkola3) ......................................................................................................  67 964 0,15 

Patrik Niskanen ........................................................................................................  7 948 0,02 

Antti Aalto ................................................................................................................  0 0,00 

Yhteensä ..................................................................................................................  8 438 794 18,43 

________________ 
1) Suora omistus 7 720 015 (16,86 %), epäsuora omistus Ducap Oy:n kautta 85 848 (0,19 %), epäsuora omistus Hacap Oy:n kautta 20 000 (0,04 %). 
2) Suora omistus 0 (0,00 %), epäsuora omistus Eeroplan Oy:n kautta 2 812 (0,01 %). 
3) Suora omistus 65 392 (0,14 %), epäsuora omistus VaaCap Oy:n kautta 2 572 (0,01 %). 

 

(2)  Seuraava teksti ja taulukko lisätään korvaamaan ensimmäinen ja toinen kappale ja taulukko toisen kappaleen 

jälkeen kohdassa ”Omistusrakenne” Esitteen sivulla 106. Muutetut tiedot on merkitty alleviivaamalla: 

Talenomilla on 27.1.2026 45 628 572 osaketta. Olettaen, että hallituksen 29.1.2026 päättämissä osakeanneissa annettavat 

uudet osakkeet rekisteröidään täysimääräisesti, Talenomilla olisi yhteensä 45 799 232 osaketta. Jakautumissuunnitelman 

mukaisesti Talenomin osakkeenomistajat saavat Jakautumisvastikkeena yhden (1) Jakautumisvastikeosakkeen jokaista 

omistamaansa Talenomin osaketta kohden, eli Jakautumisvastike annetaan Talenomin osakkeenomistajille heidän 

omistustensa mukaisessa suhteessa 1:1. Talenomin omistamille omille osakkeille ei anneta Jakautumisvastiketta. 

Talenomilla oli 15.12.2025 hallussaan 150 600 omaa osaketta. 

Seuraavassa taulukossa on esitetty osakkeenomistajat, joiden suora tai välillinen omistusosuus edustaa vähintään viisi (5) 

prosenttia Talenomin osakkeiden ja äänien kokonaismäärästä Talenomilla 27.1.2026 olleiden tietojen perusteella, ja joilla 

siten olisi vastaava osuus Osakkeista ja äänistä Täytäntöönpanopäivänä olettaen, että hallituksen 29.1.2026 päättämissä 

osakeanneissa annettavat uudet osakkeet rekisteröidään täysimääräisesti ja olettaen, että Talenomin omistussuhteissa ja 

Talenomin hallussa olevien omien osakkeiden määrässä ei tapahtuisi muita muutoksia ennen Täytäntöönpanopäivää: 

 Osakkeet ja äänet 

Osakkeenomistaja 

Osakkeiden ja 

äänien lukumäärä % 

Harri Tahkola1) .........................................................................................................  7 825 863 17,09 

Markus Tahkola........................................................................................................  4 815 824 10,52 

Danske Invest Finnish Equity Fund ..........................................................................  3 400 924 7,43 

Skandinaviska Enskilda Banken AB (Publ) Helsingin sivukonttori .........................  2 985 490 6,52 

________________ 
1) Suora omistus 7 720 015 (16,86 %), epäsuora omistus Ducap Oy:n kautta 85 848 (0,19 %), epäsuora omistus Hacap Oy:n kautta 20 000 (0,04 %). 

 




